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Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області
(навчальний корпус)

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-02 
на Комплес робіт з зовнішнього утеплення/оздоблення  

Номер
 пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені

коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
 витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих

 витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих

 витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,22

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР3-2-1  1,56 117,6840

183,59
0,12 14,1221

22,03
117,03 1652,71

2578,23
7871,88

12280,13
2095,41
3268,83

7,48 880,28
1373,24

4628,40
7220,30

2 КР8-4-1  3,5098 17,2560
60,57

0,12 2,0707
7,27

117,03 242,34
850,56

1051,06
3689,01

284,55
998,72

7,48 129,07
453,01

655,96
2302,29

3 КР20-40-1  28,08 1,9560
54,92

0,12 0,2347
6,59

117,03 27,47
771,36

119,14
3345,45

32,25
905,58

7,48 14,63
410,81

74,35
2087,75
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
4 С311-30-М  28,08 0,4110

11,54
0,12 0,0493

1,38
117,03 5,77

162,02
34,33

963,99
8,82

247,66
7,48 3,07

86,21
17,66

495,89
5 КБ15-78-1  18,5886 501,4320

9320,92
0,12 60,1718

1118,51
117,03 7041,91

130899,25
40751,38

757511,10
10514,52

195450,20
7,48 3750,71

69720,45
21307,14

396069,90
7 КБ15-78-3  2,73957 577,0560

1580,89
0,12 69,2467

189,71
117,03 8103,94

22201,31
46897,34

128478,55
12100,28
33149,56

7,48 4316,38
11825,03

24520,60
67175,90

8 КБ15-78-3  1,05294 577,0560
607,61

0,12 69,2467
72,91

117,03 8103,94
8532,96

46897,34
49380,09

12100,28
12740,87

7,48 4316,38
4544,89

24520,60
25818,72

9 КБ15-74-1  -1,05294 184,4760
-194,24

0,12 22,1371
-23,31

117,03 2590,71
-2727,86

16043,88
-16893,24

4099,61
-4316,65

7,48 1379,88
-1452,93

8070,20
-8497,44

10 КБ15-179-5  -1,05294 45,7320
-48,15

0,12 5,4878
-5,78

117,03 642,24
-676,24

3257,49
-3429,94

857,94
-903,36

7,48 342,08
-360,19

1842,26
-1939,79

11 КБ10-25-4  3,5098 32,7600
114,98

0,12 3,9312
13,8

117,03 460,07
1614,75

2248,65
7892,31

595,92
2091,57

7,48 245,04
860,04

1301,03
4566,36

13 КР20-5-1  33,2322 87,0000
2891,2

0,12 10,4400
346,94

117,03 1221,79
40602,77

5893,38
195849,98

1565,34
52019,69

7,48 650,76
21626,19

3437,89
114248,65

14 КР11-50-2  1,94 63,5160
123,22

0,12 7,6219
14,79

117,03 891,99
1730,46

3868,76
7505,39

1047,37
2031,90

7,48 475,10
921,69

2414,46
4684,05

15 КР7-2-9  2,91 50,8800
148,06

0,12 6,1056
17,77

117,03 714,54
2079,31

3403,36
9903,78

905,94
2636,28

7,48 380,58
1107,49

2001,06
5823,08

16 КР1-5-2  4,775 6,4080
30,6

0,12 0,7690
3,67

117,03 89,99
429,70

390,31
1863,73

105,67
504,57

7,48 47,93
228,87

243,59
1163,14

17 КР1-20-1  4,775 208,0800
993,58

0,12 24,9696
119,23

117,03 2922,19
13953,46

12674,15
60519,07

3431,19
16383,93

7,48 1556,44
7432,00

7909,82
37769,39

18 КР20-40-1  27,9 1,9560
54,57

0,12 0,2347
6,55

117,03 27,47
766,41

119,14
3324,01

32,25
899,78

7,48 14,63
408,18

74,35
2074,37

19 С311-30-М  27,9 0,4110
11,47

0,12 0,0493
1,38

117,03 5,77
160,98

34,33
957,81

8,82
246,08

7,48 3,07
85,65

17,66
492,71

20 КР11-26-1  7,866 106,0920
834,52

0,12 12,7310
100,14

117,03 1489,91
11719,63

7737,29
60861,52

2029,98
15967,83

7,48 793,57
6242,22

4313,46
33929,68

21 КБ15-78-1  1,94 501,4320
972,78

0,12 60,1718
116,73

117,03 7041,91
13661,31

40751,38
79057,68

10514,52
20398,16

7,48 3750,71
7276,38

21307,14
41335,85

23 КР7-18-3  5,926 40,0680
237,44

0,12 4,8082
28,49

117,03 562,70
3334,56

3025,94
17931,72

789,50
4678,58

7,48 299,71
1776,08

1651,91
9789,22

25 КР8-37-1  5,926 29,3880
174,15

0,12 3,5266
20,9

117,03 412,71
2445,72

1877,89
11128,38

503,93
2986,29

7,48 219,82
1302,65

1136,46
6734,66

31 КБ26-27-1  59,26 8,0040
474,32

0,092 0,7364
43,64

117,03 86,18
5107,03

570,12
33785,31

144,39
8556,55

7,15 57,23
3391,45

287,80
17055,03

33 КР1-18-2  0,4775 361,0800
172,42

0,12 43,3296
20,69

117,03 5070,86
2421,34

21993,38
10501,84

5954,13
2843,09

7,48 2700,88
1289,67

13725,87
6554,10

34 КР1-6-1  0,4775 220,3200
105,2

0,12 26,4384
12,62

117,03 3094,09
1477,43

13419,69
6407,90

3633,03
1734,77

7,48 1647,99
786,92

8375,11
3999,12
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
35 С311-30  76,4 0,4110

31,4
0,12 0,0493

3,77
117,03 5,77

440,83
34,33

2622,81
8,82

673,84
7,48 3,07

234,55
17,66

1349,22
36 КР7-16-2  19,1 5,4960

104,97
0,12 0,6595

12,6
117,03 77,18

1474,14
367,63

7021,73
97,86

1869,13
7,48 41,11

785,20
216,15

4128,47
37 КБ27-20-4  0,191 60,0162

11,46
0,132 7,9221

1,51
117,03 927,13

177,08
3727,01
711,86

1023,91
195,57

9,18 550,95
105,23

2501,99
477,88

38 КР7-16-3  28,65 6,6000
189,09

0,12 0,7920
22,69

117,03 92,69
2655,57

441,47
12648,12

117,52
3366,95

7,48 49,37
1414,45

259,58
7436,97

39 КР7-16-2  5,73 5,4960
31,49

0,12 0,6595
3,78

117,03 77,18
442,24

367,63
2106,52

97,86
560,74

7,48 41,11
235,56

216,15
1238,54

40 КР18-49-1  1,91 143,7840
274,63

0,12 17,2541
32,96

117,03 2019,24
3856,75

10606,95
20259,27

2777,76
5305,52

7,48 1075,50
2054,21

5872,50
11216,48

41 КР18-49-2  47,75 0,7080
33,81

0,12 0,0850
4,06

117,03 9,94
474,64

52,23
2493,98

13,68
653,21

7,48 5,30
253,08

28,92
1380,93

42 КР18-30-1  191 1,5840
302,54

0,12 0,1901
36,31

117,03 22,25
4249,75

104,08
19879,28

27,79
5307,89

7,48 11,85
2263,35

61,89
11820,99

43 КБ9-40-1  1,91 28,2624
53,98

0,12 3,3915
6,48

117,03 396,91
758,10

2061,18
3936,85

540,78
1032,89

7,48 211,40
403,77

1149,09
2194,76

Разом: 19949,53 2380,81 278625,55 1514495,9
9

394486,22 149085,40 822197,17

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(278625,55 + 1514495,99 * 1) * 0 = 0 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(278625,55 + 1514495,99 * 1) * 0 * 0,22= 0 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;
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Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(278625,55 + 1514495,99 * 1) * 0 = 0 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  822197,17 + 0 + 0  + 0 = 822197,17 грн. 

                                     Склав               _____________________________________
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


